ПРОТОКОЛ № 432
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«22» августа 2017 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Регламента проведения Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о необходимости внесения изменений в Регламент проведения Общего собрания членов НП СРО «ГС.П», утвержденный решением Совета НП СРО «ГС.П», протокол № 255 от 09.09.2014г., а именно:

- изменения организационно-правовой формы с Некоммерческого партнерства на Ассоциацию в тексте указанного Регламента;

- приведения указанного Регламента в соответствие с действующим законодательством и Уставом Ассоциации СРО «ГС.П».

Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил присутствующим утвердить новую редакцию Регламента проведения Общего собрания членов саморегулируемой организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Регламент проведения Общего собрания членов саморегулируемой организации в предложенной редакции.

Установить, что Регламент проведения Общего собрания членов саморегулируемой организации вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и нормативными актами Российской Федерации.
Направить информацию об утверждении новой редакции Регламента проведения Общего собрания членов саморегулируемой организации в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору и в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
 ___________ С.В. Гаркушина
Секретарь

           ___________ Б.Т. Данилишин

6